HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 01/TB-HĐND Kông Chro, ngày 04 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND thị trấn năm 2022

Căn cứ Luật tổ chức Chính  quyền địa  phương năm  2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Luật Khiếu nại năm

2011; Luật Tố cáo năm 2018;

 Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Uỷ ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của cơ quan

Quốc hội, đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 04/01/2022 của HĐND thị trấn

Kông Chro về tiếp công dân của Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân

thị trấn năm 2022; Thường trực Hội đồng nhân dân thị trấn khoá VII, nhiệm kỳ

2021 - 2026 thông báo lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND thị trấn năm

2022, như sau:

I. Địa điểm tiếp công dân:

Phòng Tiếp công dân tại Trụ sở Uỷ ban nhân thị trấn. Địa chỉ: tổ dân phố Plei

Ktỏh, thị trấn Kông Chro, huyện Kông Chro, tỉnh Gia Lai.

2. Lịch tiếp công dân: (có lịch cụ thể kèm theo)

Trường hợp Chủ tịch HĐND thị trấn bận công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho

Phó Chủ tịch HĐND thị trấn tiếp công dân thay Chủ tịch; trường hợp xét thấy khẩn

thiết, Chủ tịch HĐND thị trấn sẽ bố trí tiếp công dân ngoài lịch tiếp công dân theo

định kỳ.

3. Thời gian tiếp dân:  Vào ngày 15 hàng tháng, trường hợp ngày 15 hàng

tháng trúng vào thứ bảy và chủ nhật, ngày nghỉ lễ thì chuyển sang ngày tiếp

theo liền kề).

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 10 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

4. Đề nghị Uỷ ban nhân dân thị trấn có trách nhiệm phân công các cán bộ,

công chức chuyên môn cùng tham gia tiếp công dân với đại biểu Hội đồng nhân

dân thị trấn

Thường trực Hội đồng nhân dân thị trấn thông báo đến toàn thể cán bộ, công

chức, tổ trưởng tổ dân phố và nhân dân trên địa bàn thị trấn biết để tiện theo dõi và

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo Đảng uỷ thị trấn;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Các Ban HĐND thị trấn;

- UBND thị trấn;

- Mặt trận và các đoàn thể thị trấn;

- Đại biểu HĐND thị trấn;

- Niêm yết tại Trụ sở thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Văn

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KÔNG CHRO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN CỦA

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ TRẤN NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số  01/TB-HĐND ngày 04/01/2022)

TT Họ và tên Chức vụ Ngày tiếp Ghi chú

1 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Hai,

Ngày 17/01/2022

Ngày

15/01/2022 là

ngày thứ Bảy

2 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

 thị trấn

Thứ Hai,

Ngày 15/02/2022

3 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Ba,

Ngày 15/3/2022

4 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

 thị trấn

Thứ Sáu,

Ngày 15/4/2022

5 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Hai,

 Ngày 16/5/2022

Ngày

15/5/2022 là

ngày Chủ nhật

6 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

thị trấn

Thứ Tư,

Ngày 15/6/2022

7 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Sáu,

Ngày 15/7/2022

8 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

 thị trấn

Thứ Hai,

Ngày 15/8/2022

9 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Năm,

Ngày 15/9/2022

10 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

 thị trấn

Thứ Hai,

 Ngày 15/10/2022

Ngày

15/10/2022 là

ngày thứ Bảy

11 Vũ Đức Tùng Chủ tịch HĐND thị trấn
Thứ Ba,

Ngày 15/11/2022

12 Nguyễn Xuân Văn
Phó Chủ tịch HĐND

thị trấn

Thứ Năm,

 Ngày 15/12/2022